院纪要〔2022〕17 号

2022 年 11 月 7 日下午，法学院在西校区 1号行政楼 203 会议室召开党政联

席会议，会议由院长张卫彬主持，党委书记李如林，党委副书记李亚州，副院长

高海、蒋辉宇出席会议。现将会议有关事项纪要如下：

1. 会议讨论同意杨仕兵的校外兼职申请，报学校审批；

2. 会议研究通过修订后的《法学院研究生指导教师激励办法》、《法学院

研究生国家奖学金评定细则》、《法学院推荐优秀应届本科毕业生免试攻读硕士

学位研究生遴选实施细则》、《法学院教师提供社会服务与联络社会捐赠激励办

法》、《法学院促进教学工作发展激励办法》，并废止了《法学院事业发展绩效

分配办法》。

   法学院

2022 年 11 月 7 日